COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 000071/2025/SEDUC/23252863

De:     SEDUC/23252863 Data: 18/07/2025

Para:  SEDUC/23252863

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Diretor da EEMTI Maria Stela Rocha Aguiar no uso das atribuições conferidas no art. 89 do
Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art.
9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

1. Francisca Simony Setúbal de Carvalho Alexandrino, Matrícula nº 97946981, denominado
GESTOR

2. Marília Pimentel Carvalho de Sá Roriz, Matrícula nº 302424-1-6, denominado FISCAL

  A qual representará a EEMTI Maria Stela Rocha Aguiar, a partir de 18 de julho de
2025, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Camocim - Ce, 18 de julho de 2025

Hipólito Elias Guilhermino

CPF: 00914640305

Documento assinado eletronicamente por:  HIPOLITO ELIAS GUILHERMINO,
em 18/07/2025, às 14:23 (horário local do Estado do Ceará), conforme
disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de 2021.

SEDUC - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Edifício Seduc, Centro Administrativo Governador Virgílio Távora -

Cambeba, Fortaleza - Ceará, 60822-325
Fone: (85) 31013895 Email: seduc@seduc.ce.gov.br Site: https://www.seduc.ce.gov.br

NUP 22001.105320/2025-44 p.002